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   Laupäev, 5. september  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tartu RISTTEE koguduse pastor PEEP SAAR + 7.30 TEATED + 7.45 Piibel maailmas     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – JAAN BÄRENSON + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS jagavad  mõned koguduseliikmed KEENIA misjonireisi muljeid. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;  kl 11.30 GLS JUHTIMIS-MINUTID: JUHT ja KOGUKOND. Mikrofoni ees on Mustamäe linnaosa vanem HELLE KALDA , vestlust juhatab LEHARI KAUSTEL    
                12:00            SUVEMUUSIKA: selle  pooltunni on ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS pealkirjastanud - HEIDA MURED JUMALA PEALE.    
                Kell 13            OBJEKTIIV: HARGNEVATEST TEEDEST VALIDA TARKUST, oli üks vabariigi presidendi mõtetest EV aastapäevakõnes. Aastapäevaga seonduvale vaatavad saates tagasi VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI. Saade oli esmakordselt eetris veebrarikuus    
                Kell 14            RAAMATUTUND: LAPSED ja RAAMATUD. Kooliaasta on alanud. Suvi on läbi aegade olnud lastele hea võimalus raamatute lugemiseks. Saates räägitakse kas, kui palju ja missuguseid raamatuid lapsed täna loevad. Stuudios on koolipoisid KASPAR ja LUUKAS ja nende õpetaja PIRET KÕPPO. Saatejuhi rollis on lapsevanem KÜLLI KUUSK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel alustab hooaega piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, millest kuuleme, et INGUŠi keeles ilmusid ühiste kaante vahel Joona, Ruti ja Estri raamatud ja et HANO keele rääkijatel Vanuatu saarel on lootust Uue Testamendi valmimisele. Saateid toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 algav saade SUVEMUUSIKA on kooli alguse nädalast ajendatult LASTE ja NOORTELAUUDE päralt. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: PALVE VAJADUSEST kristlaste eludes kõnelevad MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: LÕIKUS – PROHVETLIK SÕNA LÕPUAEGADEKS       Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                          
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil   645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            PLUSSPUNKT: NOORTELT NOORTELE. Kõnelevad ROOSI HARJAKAS, MADIS EHANURM, ANDREAS VINKEL ja saatejuhtidena JOOSEP SERVA ja HANNA MARIA SALONG    
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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